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Сведения 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей подведомственных учреждений 
Департамента сельского хозяйства Владимирской области и членов их семей 
за период с 01 января по 31 декабря 2020 года

	ФИО, должность
	Деклариро–ванный годовой доход
(руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна располо–жения
	Транспортное средство
	Вид объек–тов недви–жимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения

	Нестеров Александр Борисович – директор ГБПОУ ВО «Владимирский аграрный колледж»

	1 642 003,28
	земельный участок

3/238 доля земельного участка

1/474 доля земельного участка

жилой дом 

½ доля квартиры

	5000,0

4561700,0
5750000,0

33,6

32,0
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	а/м
KIA SPORTEJ

	–
	–
	–

	супруга 

	162 659,15
	½ доля квартиры

	32,0

	Россия


	–
	–
	–
	–

	Симаков Илья Борисович – директор ГБУ ВО «ГЗК имени В.И. Фомина»

	855 756,00

	¼ доля квартиры

земельный участок
земельный участок
1/31 доля земельного участка


	53,5
300,0
1200,0
46800,0
	Россия
Россия
Россия
Россия
	а/м

MITSUBISHI L200

	–

	–

	–


	супруга
	469 982,28
	1/31 доля земельного участка

¼ доля квартиры
квартира

	46800,0
53,5

32,3
	Россия

Россия
Россия
	–

	–

	–

	–

	Ивонтьев Сергей Евгеньевич – директор ГБУ ВО «Региональный информационно-аналитический центр агропромышленного комплекса»
супруга
несовершеннолетний ребенок
	1 592 379,75
635 238,06

–
	земельный участок

земельный участок
земельный участок
совместная квартира
½ доля земельного участка

совместная квартира

½ доля квартиры
–

	695,0
700,0
500,0
70,7
726,0

70,7

51,2

–
	Россия

Россия 

Россия 

Россия

Россия

Россия

Россия

–
	а/м

VOLKSWAGEN TIGUAN
–
	–

квартира
	–

70,7
	–

Россия



